[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.04.2019  № 43
	О протесте Вяземского  межрайонного прокурора

Заслушав протест Вяземского  межрайонного прокурора на решение Вяземского районного Совета депутатов от 26.03.2014 №15 «Об установлении размеров ставок арендной платы на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», решение постоянной комиссии Вяземского районного Совета депутатов по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления,  Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест Вяземского  межрайонного прокурора на решение Вяземского районного Совета депутатов от 26.03.2014 №15 «Об установлении размеров ставок арендной платы на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» признать обоснованным.
2. Направить данное решение для подготовки проекта решения Вяземского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 26.03.2014 №15 «Об установлении размеров ставок арендной платы на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» в Администрацию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
 И.п. председателя Вяземского

 районного  Совета   депутатов                                                               Е.В. Зверьков